marc, de sexto Scutagio. Herveius Bagot debet xxxix.li. de

eodem. Cecilia.de Strattona, unum equum de x. marc, et

unum osturcum pro habenda custodia sicut continetur in Eotulo

septimo.

Eogerus de Sumerville r.c. de c.s. de cremento de Alrewas. In

th'ro lib. E. q. e.

Eadulphus de Sumeri r.c. de c.s. de cremento de Swineford et

Clent et Mere. In th'ro lib. E. q. e.

Idem Vicecomes r.c. de cc. et xxix.li. et xiiii.s. et x.d. de re-

manenti de proficuo comitatuum de Stafforclscira et Salopescira de

anno septimo et de anno prseterito. In th'ro nihil. Et in suo

superplusagio quod habet supra post Salopesciram xl.li. et xvii.s.

et viii.d. Et in liberatione Petri Balistarii cum tribus equis et

ix. aliorum cujusque cum binis equis a Festo Sancti Michaelis

usque ad Festuni Sancti Germani Episcopi de anno octavo c. et

xx.li. et xix.s. per breve Eegis, scilicet in die x.s. et iii.d. Et debet

lxvii.li. et xviii.s. et ii.d. de quibus xiiii.li. sunt super Erleia de uno

anno quae fuit Tonise de Burgo de quibus compotus debet reddi per

se quia non debet poni in summa proficui. Et debet liii.li. et

xviii.s. et ii.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xiii.li. et.

xviiis.s. et ii.d. Et debet xl.li. Idem r.c. de eodem debito. In

th'ro nihil. Et ipsi Vicecomiti xl. marc, ad custodiam Castrorum

Eegis in his Comitatibus. Et debet xx. marc.

Idem Vicecomes r.c. de cc.li. de proficuo hujus anni de Stafibrd-

scira et Salopescira hoc anno. In th'ro c. et xx.li. Et pro xl.

bobus et xx. vaccis quae data fuerunt Vicecomiti et qua? re-

manent ad instaurandas terras xx.li. scilicet dimid. marc, pro quo-

libet Bove vel vacca de quibus xl. boves sunt apud Werefeld ad

instaurandas v. carrucas et de quibus xx. vaccse sunt ibidem. Et

pro cccc. ovibus et xx. ovibus emptis et positis ibidem xx.li. Et

debet quater xx.li.
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Eobertus de Alta Eipa xxiiii.li. et iiii.s. de proficuo de anno

septimo.

Hugo Des Loges r.c. de iii.s. de pasnagio Forestae de Canot hoc

anno. In tli'ro lib. E. Q. E.

Henricus filius Eva? r.c. de x. marc, pro vino vendito contra

assisam. In th'ro lib. E. q. e. Henricus Vinitor debet xl. marc.

pro eoclem. Eobertus le Macun r.c. de iii. marc, pro eodem. In

th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xxi.li. de firma de Erleia qu.se fuit Tomae

de Burg'o de anno et dimidio. In th'ro lib. E. Q. e.

De Oblatis.

Oliverus Meverel r.c. de dimid. marc, pro licentia concordandi.

In th'ro lib. E. Q. e.

Hugo de Acoure r.c. de x. marc, per sic quod liberi homines sicut

continetur in Eotulo prsecedenti. In thro lib. E. Q. e.

Inganus Prior de Lappeleia r.c. de uno palefredo pro prioratu,

sicut continetur ibidem. In th'ro v. marc, pro palefredo. E. Q. e.

Tomas ISToel r.c. de ii. marc, et dimid. de septimo Scutagio. In

th'ro xvi.s. et viii.d. et debet xvi.s. et viii.d.

Henricus Archidiaconus Stafford r.c. de 1. marc, et duobus pale-

fredis pro habenda custodia terra? et heredis Oliveri filii Nigelli

sicut continetur in Essex qui requirebatur ibidem. In th'ro xx.li.

Et debet xx. marc, et ii. palefredos.

Nova Ohlata.

Willielmus filius Ailwardi et Eicardus Musse r.c. de v. marc, pro

ponenda loquela qua? est inter ipsos et Eeginaldum de Bernieres et

Eicardum filiuni Willielmi de pace infracta et Boberia coram

Justiciariis cum venerint in partes illas. In th'ro ii. marc, et

dimid. Et debent ii. marc, et dimid. Iidem r.c. de eodem debito.

In th'ro lib. et quieti sunt.

Willielmus filius Wimari debet tertiam partem de xxxvi. marc,

pro Justiciando Eicardo filio Musse quod redclat ei xxxvi. marc,

quas ei debet ut elicit.

Hugo Hose debet cc. marc, et ii. palfredos pro habendo manerio

de Pencriz cum pertinentiis suis quod fuit Walteri Hosati patris siii.

Magister Walkelinus debet iii. marc, de primo solutis denariis

de xiiii. marc, et iii.s. pro habendo brevi de districtione supra

priorem de Lappeleia.

Wido de Swinefen debet xx.s. quod ipse et alii homines legales

habeant in custodia uxorem suam retatam de receptamento

Utlagorum.
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Henricus de Piri debet i. marc, ut ipse et alii homines habeant

Hawisam niatrem suam et Agnetem filiam suam in custodia usque

ad adventum Justiciorum.

Tomas filius Eogeri debet dimid. marc, pro habendo Eicardo

Wardebois sub plevina,

Henricus de Brumlega debet dimid. marc, pro esse sub- plevina.

Aufridus Hunte debet dimid. marc, pro eodem.

Hawis de Pirie debet i. marc, ut sit in Warda.
From the Pipe-Roll of Warwickshire and Leicestershire, of 9 John.

Nova Oblata. Eobeisia de Verdun r.c. de vi. marc, pro licencia

concordandi. In th'ro lib. et quieta est.

From the Pipe-Roll of Salop, 9 John.

Nova Oblata. Tomas de Blanco Monasterio r.c. de c. marc, et ii.

palefredis pro habenda in uxorem Margareta Extranea qua3 fuit

uxor Tome Noel cum hereditate sua et maritagio suo et rationabili

dote sua. Inde invenit plegios Tomam de Muleton de xx. marc.

Eeginaldum de Blanco Monasterio de xx. marc. In thesauro x.